[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __27.04.2012____

                                    №___45__

О внесении изменений в решение

Думы города от 20.04.2010 № 6

«О составе постоянных комиссий

Думы города Покачи V созыва»

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Думы города Покачи, решением постоянной комиссии Думы города по социальной политике, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 20.04.2010 № 6 «О составе постоянных комиссий Думы города Покачи.

1.1. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Состав постоянной комиссии Думы города по социальной политике:

 - Таненков Виктор Львович - депутат Думы города Покачи от многомандатного избирательного округа №  2 (председатель комиссии);

- Верпаховский Виктор Станиславович - депутат Думы города Покачи от многомандатного избирательного округа № 3;

- Дмитрюк Сергей Александрович - депутат Думы города Покачи от многомандатного избирательного округа №  4;

- Необутова Ирина Николаевна - депутат Думы города Покачи от многомандатного избирательного округа № 3;

- Зубова Татьяна Александровна - депутат Думы города Покачи от многомандатного избирательного округа № 5.

2. Контроль за выполнение решения возложить на председателя Думы города Н.В. Борисову.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова